

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE TABASCO

Villahermosa, Tabasco, a 29 de noviembre de 2023 <u>LISTA DE ACUERDOS DE LA SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS</u>

TOCA O EXPEDIENTE	PUNTO DE ACUERDO	NOTIFICACIÓN
AP-124/2022-P-3	TRIBUNAL COLEGIADO CARECE DE COMPETENCIA Y REMITEN LOS TOMOS AL JUZGADO DE DISTRITO	LISTA
AP-001/2023-P-1-LGRA	TRIBUNAL COLEGIADO INFORMA IMPROCEDENCIA DE JUICIO DE AMPARO	LISTA
AP-030/2021-P-3	JUZGADO FEDERAL TITNE POR CUMPLIDA LA EJECUTORIA	LISTA
CES-560/2014-S-1	JUZGADO FEDERAL REQUIERE INFORME PREVIO	LISTA
CES-560/2014-S-1	JUZGADO FEDERAL REQUIERE INFORME JUSTIFICADO	LISTA
CES-560/2014-S-1	JUZGADO FEDERAL REQUIERE INFORME JUSTIFICADO	LISTA
CES-560/2014-S-1	JUZGADO FEDERAL REQUIERE INFORME PREVIO	LISTA
CES-560/2014-S-1	JUZGADO FEDERAL REQUIERE INFORME PREVIO	LISTA
CES-560/2014-S-1	JUZGADO FEDERAL REQUIERE INFORME JUSTIFICADO	LISTA
CES-560/2014-S-1	JUZGADO FEDERAL REQUIERE INFORME JUSTIFICADO	LISTA
CES-560/2014-S-1	JUZGADO FEDERAL REQUIERE INFORME PREVIO	LISTA
CES-560/2014-S-1	JUZGADO FEDERAL REQUIERE INFORME PREVIO	LISTA
CES-560/2014-S-1	JUZGADO FEDERAL REQUIERE INFORME JUSTIFICADO	LISTA



TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE TABASCO

Villahermosa, Tabasco, a 29 de noviembre de 2023

	JUZGADO FEDERAL INFORMA QUE CAUSA	LISTA
AD 085 /2022 D 2	ESTADO EL SOBRESEIMIENTO, ORDENA EL	
AP-085/2023-P-2	ARCHIVO	
	ACUERDO DE PLENO DE LA XLV SESIÓN	
	ORDINARIA	
CES-100/2012-S-2	,	PERSONAL
	ACUERDO DE PLENO DE LA XLV SESIÓN	PERSONAL
	ORDINARIA	
CES-122/2013-S-1		
	ACUERDO DE PLENO DE LA XLV SESIÓN	PERSONAL
	ORDINARIA	
CES-184/2012-S-1		
	ACUERDO DE PLENO DE LA XLV SESIÓN	PERSONAL
	ORDINARIA	
CES-322/2011-S-2		
	ACUERDO DE PLENO DE LA XLV SESIÓN	PERSONAL
	ORDINARIA	
CES-406/2013-S-2		
	ACUERDO DE PLENO DE LA XLV SESIÓN	PERSONAL
	ORDINARIA	
CES-481/2013-S-2		
	ACUERDO DE PLENO DE LA XLV SESIÓN	PERSONAL
	ORDINARIA	
CES-544/2011-S-2	ONDINAMA	
CLS 544/2011 5 2	ACUERDO DE PLENO DE LA XLV SESIÓN	PERSONAL
		FLISONAL
CES E44/2011 S 2	ORDINARIA	
CES-544/2011-S-2		

HELEN VIRIDIANA HERNÁNDEZ MARTÍNEZ. SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS